
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

樋井川筑肥橋水管橋塗装工事

福岡市城南区別府１丁目地内

R03.10.09～R04.03.15

塗装

（株）古森　代表取締役　　　　　　山頭　勝治

東区大字名子１９２番地１

        7,579,000

        8,657,000

辞退

くじ

くじ

くじ

辞退

辞退

くじ

（株）エスケイ装研

（株）海将

（株）古森

（有）小浜塗装店

（有）倉原塗装

ケミカルビューティー（株）

志摩テクノ産業（株）

篠原塗装（株）

西日本塗装（株）

大光ビルド（株）

                 

        7,579,000

        6,890,000

        6,890,000

        6,890,000

        6,890,000

                 

        7,600,000

                 

        6,890,000


